

(в тысячах российских рублей)	Прим.	За три месяца, закончившихся 31 марта (неаудированные данные)	
		2018 года	2017 года
Процентные доходы	17	4 941 109	4 593 162
Процентные расходы	17	(3 372 684)	(2 600 960)
<b>Чистые процентные доходы</b>		<b>1 568 425</b>	<b>1 992 202</b>
Чистый доход/(расход) от восстановления резерва под обесценение кредитов и авансов клиентам	7	517 654	(713 457)
<b>Чистые процентные доходы после создания резерва под обесценение долговых финансовых активов</b>		<b>2 086 079</b>	<b>1 278 745</b>
Комиссионные доходы	18	487 242	395 413
Комиссионные расходы	18	(242 117)	(195 518)
Доходы за вычетом расходов/(расходы за вычетом доходов) по операциям с ценными бумагами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль и убыток		-	211
Расходы за вычетом доходов/(доходы за вычетом расходов) по операциям с инвестиционными ценными бумагами, оцениваемых по справедливой стоимости через прочий совокупный доход		-	999
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		(60 713)	112 470
Расходы за вычетом доходов/(доходы за вычетом расходов) от переоценки иностранной валюты		39 725	(135 644)
Чистое создание прочих резервов	13, 23	59 043	(57 461)
Расходы, возникающие при первоначальном признании кредитов по ставкам ниже рыночных		633	
Доходы за вычетом расходов/(расходы за вычетом доходов) по операциям выбытия прав требований по договорам уступки прав требования			
Прочие операционные доходы	19	69 540	93 786
Прочие операционные расходы	20	(645 537)	(569 981)
<b>Прибыль до налогообложения</b>		<b>1 793 895</b>	<b>923 020</b>
Расходы по налогу на прибыль		(636 785)	135 705
<b>ПРИБЫЛЬ ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД</b>		<b>1 157 110</b>	<b>1 058 725</b>
<b>Прочий совокупный доход:</b>			
Прочий совокупный доход, подлежащий реклассификации в прибыль или убыток в будущем			
Инвестиционные ценные бумаги, оцениваемые по справедливой стоимости через прочий совокупный доход		-	-
- Доходы за вычетом расходов от переоценки инвестиционных ценных бумаг, оцениваемых по справедливой стоимости через прочий совокупный доход		556	(15 318)
- Корректировки по реклассификации доходов за вычетом расходов, отнесенных на счета прибылей и убытков		(21 829)	(1 960)
Отложенный налог на прибыль, относящийся к прочему совокупному доходу по:			
- инвестиционным ценным бумагам, оцениваемым по справедливой стоимости через прочий совокупный доход		4 255	3 456
<b>Прочий совокупный доход / (расход) за отчетный период</b>		<b>(17 018)</b>	<b>(13 822)</b>
<b>ИТОГО СОВОКУПНЫЙ ДОХОД ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД</b>		<b>1 140 092</b>	<b>1 044 903</b>

А.В. Король  
Председатель Правления

29 мая 2018 года

Б.А. Войцеховский  
Главный бухгалтер